335

Hersbruck - Henfenfeld - Engelthal - Offenhausen -
Breitenbrunn - Kucha - Klingenhof

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com
-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL e o0 E O HFH O E oo B &
VERKEHRSHINWEIS 99 99 V01 V1499 V01 V1499 Vo1  Vi4 Vo1 Vi4 Vo1 Vi4 Vot RBu  RBu

RBu RBu RBu
Hersbruck Schulzentrum 07.18 11.10 12.10 13.10 13.10 14.20 15.30 16.14
- Mihlstr. 06.08107.19 11.12 »12.12 »13.12 113.12 14.22 15.32 16.16 17.22 18.22
T10

® Nirmnberg Hbf ab 04.59 06.44 08.08 09.40 09.40 10.40 10.40 11.40 11.40 12.40 12.40 13.40 13.20 14.05 14.40 15.05 17.05 17.46 18.05 18.40 20.08
@ Hersbruck (re Pegn) an 05.30 07.06 08.39 09.56 09.56 10.56 10.56 11.56 11.56 12.56 12.56 13.56 14.04 14.19 14.56 15.19 17.19 18.14 18.19 18.56 20.38
- Lohweg @ 05.37 06.10 07.21 08.47 10.08 10.08 11.14 11.08»12.14 12.08913.14 »13.14 14.13 14.24 15.08 15.34 16.18 17.24 18.24 19.08 20.46
Altensittenbach Hansgérglstr. 05.39 06.12 07.24 08.49 10.10 10.10 11.16 11.10 12.16»12.10 13.16 13.16014.15 14.26 »15.10 15.36 16.20 17.26 18.26 »19.10 »20.48
Henfenfeld Waagstr. © 05.42 06.15 07.28 08.53 10.14 10.14 11.19 11.14 12.19 12.14 13.19 13.19 14.19 14.29 15.14 15.39 16.23 17.29 18.29 19.14 20.52
- Bahnhof © 05.43 06.16 07.32 08.54 10.15 10.15 11.20 11.15 12.20 12.15 13.20 13.20 14.20 14.30 15.15 15.40 16.24 17.30 18.30 19.15 20.53
- Kirche 05,45 06,18 07.34 08,56 10,17 10.17 11.22 11,17 12.22 12,16 13,22 13,22 14,21 14,32 15,16 15,42 16.25 17,32 18,32 19,16 20,54
- Schule 11.24 12.24
Engelthal Gh Griiner Baum 05.47 06.21 07.37 08.59 10.20 10.20 11.27 11.20 12.27 12.18 13.25 13.25 14.23 14.35 15.18 15.45 16.27 17.35 18.35 19.18 20.56
- Klosterbergstr./Klinik 405,49 «06.23 07.39409.00 «10.21 «10.21 11,29 11,21 12,29 12.19 13,27 13.27 14.24 (14,37 15.19 (15,47 «16,28 «17.37 18,37 19.19 20.57
- Frankenalbklinik 1220 ¢ ¢ 1425 15.20 19.20 20.58
- Oberes Tor 05.52 06.26 07.43 09.03 10.24 10.24 11.32 11.24 12.32 12.22 13.30 13.30 14.27 14.40 15.22 €1550 16.29 17.40 «18.40 19.22 21.00
Abzw. Hallershof 05.53 06.27 % 09.04 10.25 10.25 11.33 11.25 12.33 12.23 13.31 13.31 14.28 14.41 15.23 €15.51 16.30 17.41 «18.41 19.23 21.01
Schrotsdorf Hauptstr. 05.54 06,28 09,05 10,26 10.26 11.34 11.26 12,34 12,24 13,32 13.32 14.29 14,42 15.24 41552 16,31 17,42 18,42 19.24 21,02
- Mitte .
Offenhausen Schule 07.49 11.36 12.36 13.34 13.34 554 16.32
Egensbach 05.56 406.31 08.04 09.20 10.41 €139 11.41 €239 12.2513.37 13,37 14.30 (14.45 15.25¢15.57 €16.35 17.4518.45 19.2521.03
Offenhausen Mitte 05.58 06,31 07.50 09.06 10.27 10.27 «11.41 11.27 (12.41 12.27 ¢13.39 «13.39 14.32 (14.47 15.27 (1559 €16.37 17.47 1847 19.27 21.05
Breitenbrunn (b. Offenhausen) 06.00 ¢ 07.5309.09 10.30 10.30 «11.45 11.30 ¢12.45 12.29 «13.43 14.34 (44,51 15.29 ¢16.03 16.41 17.51 «18.51 19.29 21.07
Kucha 06.02 06.35 07.57 09.13 10.34 10.34 «11.49 11.34 ¢12.49 12.31 (1347 14.36 €14.55 15.31¢16.07 16.44 17.55 18,55 19.31 21.09

Oberndorf (b. Offenhausen)
Piischeldorf

lttelshofen

Klingenhof (b. Offenhausen)

151 251 349
153 253 351
155 255 353
157 257 4355

«16.46
«16.48
«6.50
€16.52

-> Giiltig ab 14.12.2025 JEhIET RIS ED] ‘ Samstag ‘ Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL = [>] B B B B
® Nirmnberg Hbf 10.08 11.40 13.40 16.40 19.40 22.37 10.40 13.40 16.40 19.40 21.37
® Hersbruck (re Pegn) 10.39 11.56 13.56 16.56 19.56 22.52 10.56 13.56 16.56 19.56 21.52
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Hersbruck Lohweg @ 22.23 10.44 12.08 14.08 17.08 20.08 23.08 11.08 14.08 17.08 20.08 22.08
Altensittenbach Hansgorglstr. 22.25 10.47»12.10 »14.10 »17.10 »20.10 »23.10 »11.10 »14.10 »17.10 »20.10 »22.10
Henfenfeld Waagstr. © 22.29 10.50 12.14 14.14 17.14 20.14 23.14 11.14 1414 17.14 20.14 22.14
- Bahnhof © 22.30 10.53 12.15 14.15 17.15 20.15 23.15 11.1514.1517.15 20.15 22.15
- Kirche 22.31 10.55 12.16 14.16 17.16 20.16 23.16 11.16 14.16 17.16 20.16 22.16
Engelthal Gh Griiner Baum 22.33 10.58 12.18 14.18 17.18 20.18 23.18 11.18 14.18 17.18 20.18 22.18
- Klosterbergstr./Klinik 22.34 11,00 12.19 14.19 17.19 20.19 23.19 11.1914.1917.19 20.19 22.19
- Frankenalbklinik 22.35 $ 12.20 14.20 17.20 20.20 23.20 11.20 14.20 17.20 20.20 22.20

- Oberes Tor 22.37 11.02 12.22 14.22 17.22 20.22 23.22 11.22 14.22 17.22 20.22 22.22
Abzw. Hallershof 22.38 11.03 12.23 14.23 17.23 20.23 23.23 11.23 14.23 17.23 20.23 22.23
Schrotsdorf Hauptstr. 22.39 11.04 12.24 14.24 17.24 20.24 23.24 11.24 14.24 17.24 20.24 22.24
Egensbach 22.40 11.07 12.25 14.25 17.25 20.25 23.25 11.25 14.25 17.25 20.25 22.25
Offenhausen Mitte 22.42 11.09 12.27 14.27 17.27 20.27 23.27 11.27 14.27 17.27 20.27 22.27
Breitenbrunn (b. Offenhausen) 22.44 11.1212.29 14.29 17.29 20.29 23.29 11.29 14.29 17.29 20.29 22.29
Kucha 22.46 11.1512.31 14.31 17.31 20.31 23.31 11.31 14.31 17.31 20.31 22.31

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Vi4=nur an schulfreien Tagen Vb3 =nur freitags an Schultagen T10=nur Montag bis Donnerstag
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0911 65005660 oder online auf www.fahrtwunschzentrale.de. Fahrten vor 9 Uhr am
Vortag bis 21 Uhr anmelden.
«=hélt nur zum Aussteigen »=hélt nur zum Einsteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Klingenhof - Kucha - Breitenbrunn - Offenhausen -
Engelthal - Henfenfeld - Hersbruck

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com
- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag \ Samstag \
VERKEHRSMITTEL o000 QCQQOQQCQE SO e e B & B
VERKEHRSHINWEIS VOfan Vidan VOT V01 V0T VOI 99 99 V1499 V01 VoI RBu 99 99 RBu RBu RBu
Klingenhof (b. Offenhausen)  ab 06.32 07.10
lttelshofen 06.34 06.34 07.12
Puscheldorf 06,36 06.36 07.14
Oberndorf (b. Offenhausen) 07.17
Kucha 05.31 06.38 06.38 07.19 07.57 09.13 10.34 11.06 12.06 13.50 14.41 16.44 17.55 08.11 11,15 14.40 17.40 20.40
Breitenbrunn (b. Offenhausen) 05.35 06.42 06.42 07.23 07.53 09.09 10.30 11.10 12.10 13.53 14.44 16.41 17.51 08.15 ¢ 14.4317.4320.43
Offenhausen Mitte 05.38 06.46 06.46 06.46 06.46 07.26 08.00 09.16 10.37 11.13 12.13 13.05 13.55 14.48 16.59 17.59 08.18 11.19 14.45 17.45 20.45
Egensbach 05.41 06,49 06.49 06,49 06.49 07.29 08,04 09.20 10.41 11.16 12.16 ¢ 13,57 08.21 11,22 14,47 17,47 20,47
Offenhausen Schule 07.33 ¢ 11.20 12.20 13.07
Schrotsdorf Hauptstr. 05.43 08,07 09,23 10.44 11.22 12.22 13.09 13,59 14,50 17.01 18,01 08.23 11,24 14,49 17,49 20,49
- Mitte 06.51 06.51 06.51 06.51 07.35 1.23 €12.23 €3.10
Engelthal Oberes Tor 05.46 06.53 06.53 06.53 06.53 07.37 08.09 09.25 10.46 11.25 12.25 13.12 14.00 14.52 17.03 18.03 08.29 11.30 14.50 17.50 20.50
- Klosterbergstr./Klinik 07.40 08,12 09,28 10.49 11,27 12,27 13,16 14.02 14,54 17,05 18,05 08.31 11,32 14.52 17.52 20.52
- Frankenalbklinik 14.03 14.53 17.53 20.53
- Gh Griner Baum 05.48 06.55 06.55 06.55 06.55 07.43 08.14 09.30 10.51 11.29 12.29 13.18 14.05 14.56 17.07 18.07 08.34 11.35 14.55 17.55 20.55
Henfenfeld Schule § & ¢ %% 0748 $
- Kirche 05.52 06.59 06.59 06.59 06.59 €07.52 08.17 09.33 10.54 11.33 12.33 13,22 14.08 15.00 17.11 18.11 08.38 11.39 14.58 17.58 20.58
- Bahnhof @ 554 07.01 07.01 07.01 07.01 «07.54 08.19 09.35 10.56 11.3512.35 ¢  14.10 15.02 17.13 18.13 08.40 11.41 15.00 18.00 21.00
- Waagstr. © 05.56 07.03 07.03 07.03 07.03 07.33 08,21 09.37 10,58 11.37 12.37 13.23 14,12 15.04 17.15 18,15 08.42 11.43 15,02 18,02 21,02

Altensittenbach Hansgérglstr.
Hersbruck Lohweg @

05.59 «07.06 407.06 €07.06 «07.06
06.01407.08 «7.08 407.08 «07.08

11.39 12.39 13.25 15.06
08.26 09.42 11.03 11.42 12.42 13.29 14.16 15.09 17.24 18.24

08.44 11.45
08.47 11.48 15.06 18.06 21.06

® Hersbruck (re Pegn) ab 06.17 07.21 07.21 07.21 07.21 09.59 11.21 11.59 12.59 14.21 15.21 18.40 08.59 11.59 15.21 18.21 21.21
@ Niirnberg Hbf an 06.47 07.51 07.51 07.51 07.51 10.15 11.51 12.15 13.15 14.48 15.51 18.55 09.15 12.15 15.51 18.51 21.51
- Mihlstr. $ $ $ $ $ $ $ $ $ S 17.2218.22

- Schulzentrum 06.03 07.10 07.10 07.10 07.10 07.40 11.46 12.46 13.31 15.13

- Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL =

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBU

Kucha 08.40 11.40 14.40 17.40

Breitenbrunn (b. Offenhausen)
Offenhausen Mitte

08.43 11.43 14.43 17.43
08.45 11.45 14.4517.45

Egensbach
Schrotsdorf Hauptstr.
Engelthal Oberes Tor
- Klosterbergstr./Klinik
- Frankenalbklinik

- Gh Grlner Baum

08.47 11.47 14.47 17.47
08.49 11.49 14.49 17.49
08.50 11.50 14.50 17.50
08.52 11.52 14.52 17.52
08.53 11.53 14.53 17.53
08.55 11.55 14.55 17.55

Henfenfeld Kirche 08.58 11.58 14.58 17.58

- Bahnhof © 09.00 12.00 15.00 18.00
- Waagstr. © 09.02 12.02 15.02 18.02
Hersbruck Lohweg @ 09.06 12.06 15.06 18.06
@® Hersbruck (re Pegn) ab 09.21 12.21 15.21 18.21
@ Nimberg Hbf an 09.51 12.51 15.51 18.51

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0911 65005660 oder online auf www.fahrtwunschzentrale.de. Fahrten vor 9 Uhr am

Vortag bis 21 Uhr anmelden.

an = weitere Haltestellen siehe Gegenrichtung ¢«=halt nur zum Aussteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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